渋川市公共下水道排水設備指定工事店指定申請書

年 月 日

渋川市上下水道事業 渋川市長 様

申請者住所名称代表者氏名電話番号

渋川市公共下水道排水設備指定工事店の指定を受けたいので、渋川市下水道条例第6条の2第2項の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

営業所の所 在 地	〒 –								
名 称 及 び 代表者氏名									
責任技術者	氏名	責任技術者証の番号							
添付書類	・誓約書(様式第4号) ・選任する責任技術者の下水道排水設備工事責任技術者証の写し及び雇用関係を証する書類 ・県内の他の営業所の責任技術者を兼任している場合は、その兼務状況が確認できる書類 ・機械器具に関する調書(様式第5号) ・営業所の写真及び付近見取図 ・個人一住民票の写し ・法人一登記事項証明書、定款の写し								
備考									

誓 約 書

渋川市公共下水道排水設備指定工事店指定申請書に記載してある指定工事店代表者は、渋川市下水道条例第6条の3第1項第4号アから工までのいずれにも該当しない者であること及び責任技術者は、第6条の2第3項第5号ア又はイのいずれにも該当しない者であり、申請の営業所において選任するものに相違ないことを誓約します。

渋川市上下水道事業 渋川市長 様 年 月 日

申請者住所名称代表者氏名電話番号

機械器具に関する調書

年 月 日

名	称	型	式	•	性	能	数	量	備	考	

- 備考 (1) 管底高等を、測るための機械器具
 - (2) 管を切断するための機械器具
 - (3) 管延長を測るための機械器具
 - (4) その他排水設備等工事をするために必要な機械器具